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Wettkampf-Nr. 17
200m Brust Männer
Jahrgang 1999
1. Philipp Albert 1999 SVV Plauen 03:33,38

Bezirksjahrgangsmeister 2009
01:46,36 03:33,38

2. Justin Speer 1999 SC Chemnitz von 1892 03:33,83
01:48,42 03:33,83

3. Eric Schneider 1999 SV Zwickau 04 03:42,96
01:48,74 03:42,96

4. Jason-Noah Müller 1999 SC Plauen 06 03:47,51
01:52,40 03:47,51

5. Tom Wegner 1999 STV Limbach-Oberfrohna 04:12,55
02:01,00 04:12,55

Disqualifikation
Sebastian Lieberwirth 1999 SVV Plauen 11:28 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.

Nicht am Start
Leon Szeski 1999 Chemnitzer PSV ENM

Jahrgang 1998
1. Oliver Leupold 1998 SC Chemnitz von 1892 03:10,11

Bezirksjahrgangsmeister 2009
01:30,78 03:10,11

2. Philipp Dressel-Putz 1998 SVV Plauen 03:23,51
01:38,73 03:23,51

3. Lasse Iffland 1998 SVV Plauen 03:39,08
01:48,84 03:39,08

4. Tim Schmieder 1998 SSV Freiberg 03:49,31
01:48,42 03:49,31

5. Yannic Walther 1998 STV Limbach-Oberfrohna 03:59,64
01:51,97 03:59,64

Disqualifikation
Oliver Humburg 1998 SC Chemnitz von 1892 11:28 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.

Nicht am Start
Max Ketzel 1998 SVV Plauen ENM
Felix Habl 1998 Chemnitzer PSV ENM

Jahrgang 1997
1. Clemens Rother 1997 SC Chemnitz von 1892 03:21,62

Bezirksjahrgangsmeister 2009
01:37,21 03:21,62

2. Paul Wohlrabe 1997 SC Chemnitz von 1892 03:23,30
01:38,77 03:23,30

3. Pit Zimmermann 1997 SSV Freiberg 03:26,03
01:38,59 03:26,03

4. David Ludwig 1997 SC Chemnitz von 1892 03:32,01
01:43,06 03:32,01

5. Gregor Schmidt 1997 SVV Plauen 03:32,85
01:43,89 03:32,85

6. Tom Meyer 1997 SVV Plauen 03:44,61
01:49,99 03:44,61

7. Jonas Günther 1997 SSV Aue-Schneeberg 03:49,88
01:48,23 03:49,88

8. Marcel Gottlebe 1997 STV Limbach-Oberfrohna 04:00,78
01:56,15 04:00,78
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Wettkampf-Nr. 17
200m Brust Männer
Jahrgang 1997

Disqualifikation
Thomas Rohmberger 1997 SV Zwickau 04 11:36 Uhr
Beim Anschlag an der 1. Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

Jahrgang 1996
1. Florian Jurke 1996 SC Chemnitz von 1892 03:10,88

Bezirksjahrgangsmeister 2009
01:30,53 03:10,88

2. Johannes Wagner 1996 SV 1990 Zschopau 03:14,82
01:31,16 03:14,82

Disqualifikation
Erik Wetzstein 1996 SVV Plauen 11:35 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.

Jahrgang 1995
1. Vincent Reinhold 1995 SC Chemnitz von 1892 02:41,68

Bezirksjahrgangsmeister 2009
01:18,56 02:41,68

2. Max Zimmermann 1995 SSV Freiberg 02:41,73
01:18,94 02:41,73

3. Arne Windrich 1995 SC Chemnitz von 1892 02:45,26
01:21,23 02:45,26

4. Felix Penzold 1995 SVV Plauen 03:04,23
01:28,07 03:04,23

5. Konrad Hell 1995 SV 1990 Zschopau 03:32,53
01:41,74 03:32,53

6. Philipp Koller 1995 SSV Aue-Schneeberg 03:33,57
01:38,11 03:33,57

Jahrgang 1994
1. Martin Kästner 1994 SSV Freiberg 02:52,74

Bezirksjahrgangsmeister 2009
01:22,34 02:52,74

2. Arne Seeliger 1994 SV Zwickau 04 03:21,73
01:31,62 03:21,73

3. Sally Hofmann 1994 SV 1990 Zschopau 03:31,74
01:38,75 03:31,74

Jahrgang 1993
1. Max Steinert 1993 Einheit Süd Chemnitz 03:03,87

Bezirksjahrgangsmeister 2009
01:28,49 03:03,87

2. Florian Fischer 1993 SSV Blau - Weiß Gersdorf 03:16,12
01:32,87 03:16,12

3. Tim Zimmermann 1993 Zwönitzer Schwimmverein 03:37,69
01:42,54 03:37,69

Disqualifikation
Peter Schröter 1993 SC Chemnitz von 1892 11:43 Uhr
Beim Anschlag an der 1. Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.
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Wettkampf-Nr. 17
200m Brust Männer
Jahrgang 1992
1. Eric Wald 1992 SC Chemnitz von 1892 02:31,14

Bezirksjahrgangsmeister 2009
01:13,23 02:31,14

2. Sören Kittler 1992 Zwönitzer Schwimmverein 03:19,15
01:27,58 03:19,15

Nicht am Start
Philipp Exel 1992 SC Chemnitz von 1892 ENM

Jahrgang 1990 und 1991
1. Georg Melzer 1991 SC Chemnitz von 1892 02:31,63

Bezirksjahrgangsmeister 2009
01:13,02 02:31,63

2. Rico Stöckmann 1991 SC Chemnitz von 1892 02:44,86
01:19,24 02:44,86

3. Danny Buchmann 1991 Chemnitzer SG Helbersdorf 03:10,81
01:27,60 03:10,81

Offene Wertung
1. Eric Wald 1992 SC Chemnitz von 1892 02:31,14

Bezirksmeister 2009
01:13,23 02:31,14

2. Georg Melzer 1991 SC Chemnitz von 1892 02:31,63
01:13,02 02:31,63

3. Vincent Reinhold 1995 SC Chemnitz von 1892 02:41,68
01:18,56 02:41,68

4. Max Zimmermann 1995 SSV Freiberg 02:41,73
01:18,94 02:41,73

5. Rico Stöckmann 1991 SC Chemnitz von 1892 02:44,86
01:19,24 02:44,86

6. Arne Windrich 1995 SC Chemnitz von 1892 02:45,26
01:21,23 02:45,26

7. Martin Kästner 1994 SSV Freiberg 02:52,74
01:22,34 02:52,74

8. Martin Schmidt 1988 Einheit Süd Chemnitz 03:03,00
01:27,86 03:03,00

9. Max Steinert 1993 Einheit Süd Chemnitz 03:03,87
01:28,49 03:03,87

10. Felix Penzold 1995 SVV Plauen 03:04,23
01:28,07 03:04,23

11. Oliver Leupold 1998 SC Chemnitz von 1892 03:10,11
01:30,78 03:10,11

12. Danny Buchmann 1991 Chemnitzer SG Helbersdorf 03:10,81
01:27,60 03:10,81

13. Florian Jurke 1996 SC Chemnitz von 1892 03:10,88
01:30,53 03:10,88

14. Johannes Wagner 1996 SV 1990 Zschopau 03:14,82
01:31,16 03:14,82

15. Florian Fischer 1993 SSV Blau - Weiß Gersdorf 03:16,12
01:32,87 03:16,12

16. Sören Kittler 1992 Zwönitzer Schwimmverein 03:19,15
01:27,58 03:19,15

17. Clemens Rother 1997 SC Chemnitz von 1892 03:21,62
01:37,21 03:21,62

18. Arne Seeliger 1994 SV Zwickau 04 03:21,73
01:31,62 03:21,73

19. Paul Wohlrabe 1997 SC Chemnitz von 1892 03:23,30
01:38,77 03:23,30



25./26.04.2009 Seite: 73Bezirksjahrgangs- und Bezirksmeisterschaften 2009

Timing and Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Chemnitz, Sportforum

Wettkampf-Nr. 17
200m Brust Männer
Offene Wertung
20. Philipp Dressel-Putz 1998 SVV Plauen 03:23,51

01:38,73 03:23,51

21. Pit Zimmermann 1997 SSV Freiberg 03:26,03
01:38,59 03:26,03

22. Sally Hofmann 1994 SV 1990 Zschopau 03:31,74
01:38,75 03:31,74

23. David Ludwig 1997 SC Chemnitz von 1892 03:32,01
01:43,06 03:32,01

24. Konrad Hell 1995 SV 1990 Zschopau 03:32,53
01:41,74 03:32,53

25. Gregor Schmidt 1997 SVV Plauen 03:32,85
01:43,89 03:32,85

26. Philipp Albert 1999 SVV Plauen 03:33,38
01:46,36 03:33,38

27. Philipp Koller 1995 SSV Aue-Schneeberg 03:33,57
01:38,11 03:33,57

28. Justin Speer 1999 SC Chemnitz von 1892 03:33,83
01:48,42 03:33,83

29. Tim Zimmermann 1993 Zwönitzer Schwimmverein 03:37,69
01:42,54 03:37,69

30. Lasse Iffland 1998 SVV Plauen 03:39,08
01:48,84 03:39,08

31. Eric Schneider 1999 SV Zwickau 04 03:42,96
01:48,74 03:42,96

32. Tom Meyer 1997 SVV Plauen 03:44,61
01:49,99 03:44,61

33. Jason-Noah Müller 1999 SC Plauen 06 03:47,51
01:52,40 03:47,51

34. Tim Schmieder 1998 SSV Freiberg 03:49,31
01:48,42 03:49,31

35. Jonas Günther 1997 SSV Aue-Schneeberg 03:49,88
01:48,23 03:49,88

36. Yannic Walther 1998 STV Limbach-Oberfrohna 03:59,64
01:51,97 03:59,64

37. Marcel Gottlebe 1997 STV Limbach-Oberfrohna 04:00,78
01:56,15 04:00,78

38. Tom Wegner 1999 STV Limbach-Oberfrohna 04:12,55
02:01,00 04:12,55

Disqualifikation
Peter Schröter 1993 SC Chemnitz von 1892 11:43 Uhr
Beim Anschlag an der 1. Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.
Erik Wetzstein 1996 SVV Plauen 11:35 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.
Thomas Rohmberger 1997 SV Zwickau 04 11:36 Uhr
Beim Anschlag an der 1. Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.
Oliver Humburg 1998 SC Chemnitz von 1892 11:28 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Sebastian Lieberwirth 1999 SVV Plauen 11:28 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.

Nicht am Start
Leon Szeski 1999 Chemnitzer PSV ENM
Max Ketzel 1998 SVV Plauen ENM
Felix Habl 1998 Chemnitzer PSV ENM
Philipp Exel 1992 SC Chemnitz von 1892 ENM


